thibarthineus cecus se<sup>d</sup>ebat iuxta uiā men  
 dicans <sup>47</sup> qui cum audisset q̄ ih̄s nazare:  
 ÷ coepit clamare et dicere fili d̄d̄ ih̄s mis  
 serere <sup>48</sup> Ḡ cominabant illi multi uttace  
 ret at ille multo ma<sup>g</sup>is clamabat fili  
 d̄d̄ misserere mei <sup>49</sup> Ḡ stans ih̄s p̄cipit  
 illū uocari et uocant caecū dicentes ei a  
 nimæq'or esto sur<sup>g</sup>e uocattē <sup>50</sup> q̄ p̄iecto  
 uestimento suo exur<sup>g</sup>ens uenit adeū <sup>51</sup> et  
 rēs illi ih̄s dx̄ quid uis tibi faciā Cecus h̄  
 d̄xei rabboni utuidiā <sup>52</sup> ih̄s h̄ ait illi rabo  
 ni (sic) uade fidestua té saluā fecit et cfestī  
 uidit et seq:bat eā (sic) inuia xi. <sup>1</sup> Ḡ cū adppin  
 carent hirusolime et bīthania et mon  
 tē olua<sup>g</sup>. mittit duos exdiscipulis suis <sup>2</sup> et  
 ait illis ite incastellū φ contrauos ÷ Ḡ  
 statī introeuntes illud inuenietis pul  
 lū h̄zatū sup̄ q̄ nemo hominem (sic) sedit sol  
 ure illū et adducite <sup>3</sup> Ḡ si quis uobis dx̄  
 erit quid petitis dicite q̄ dnō necessaru: (sic)  
 ÷ Ḡ continuo illū dimittet hūc <sup>4</sup> et abeun  
 tes inuenerū pullum h̄zatū ante ianuā  
 foris inbibio et soluit (sic) eū <sup>5</sup> et q'dā de illuc st

antib: dicebat (*sic*) illis quid facitis sol  
 uentes pullum <sup>6</sup> quidxert sicut p̄cip  
 at illis ih̄s et dimisser̄t eis <sup>7</sup> ad duxer̄t  
 pullum ad ih̄m et ponunt illi uestim  
 enta sua **G** sedit sup' eum <sup>8</sup> multī  
 h̄ uestimenta sua inuia strauer̄t alii  
 h̄ frondes ceder̄t dearborib: et coedert̄  
 et st̄ ner̄t (*sic*) inuia <sup>9</sup>**G** qui p̄ibant et qui  
 seq:ban̄t clamabant dicentes oss  
 anna <sup>10</sup> b̄dicit: quiuenit innoe dn̄i b̄dic  
 tum q̄ uenit re<sup>3</sup>nū patris .n̄. dauid  
 ossanna inexcelsis <sup>11</sup>**G** intravit hir  
 usolima intemplū et circūspect  
 is omnib: cum iam uespaeasset hora  
 exhibit inbethaniam cum xii <sup>12</sup> et alia  
 die cum exirent inbethania cū .x. essu  
 t riuit .ii. <sup>13</sup> cum q: uidisset alon**g**e ficū  
 habentem folia uenit Si q'd forte in  
 ueniret inea et cum uenisset ad eā nih  
 il in uenit p̄t folia n̄ h̄ erat tempus  
 ficolorū <sup>14</sup>**G** rēs dx ei iā n̄ ampli: inēt̄  
 num quis q̄ fructū extē manducet et  
 audiebant discipuli <sup>15</sup>**G** uener̄t̄  
 h̄rusolimā et cum introis set intē  
 plū uenit coepit ieccere uendentes et  
 ementes intempo et mensas numu[la]  
 riorū **G** cathedras uendentium